⁸ MS. Res. *audimiento*. Otros *caso* como al texto griego: Ha sido amonestado por revelacion de un santo Ángel.

illis: et quidam ex fratribus ab Joppe comitatus eum.

24. Altera autem die introivit Cæsaream. Cornelius verò expectabat illos, convocatus cognatis suis, et necessariis amicis.

25. Et factum est cum introisset Petrus, obvius venit ei Cornelius, et prociens ad pedes ejus adoravit.

26. Petrus verò elevavit eum, dicens: Surge, et ego ipse homo sum.

27. Et loquens cum illo intravit, et invenit multos, qui convenerant:

28. Dixitque ad illos: vos scitis quomodo abominatum sit viro judæo conjungi, aut accedere ad alienigenam: sed mihi ostendit Deus, neminem communem aut immundum dicere hominem.

29. Propter quod sine dubitatione veni accessit. Interrogo ergò, quam ob causam accessistis me?

30. Et Cornelius ait: A nudiusquarta die usque ad hanc horam, orans eram hora nona in domo mea, et ecce vir stetit ante me in veste candida, et ait:

31. Corneli, exaudita est oratio tua, et elemosynæ tuæ commemoratæ sunt in conspectu Dei.

32. Mitte ergò in Joppen, et accersi Simonem, qui cognominatur Petrus: hic hospita-tur in domo Simonis coriarii juxta mare.

33. Confestim ergò misi ad te: et tu bene fecisti veniendo. Nunc ergò omnes nos in conspectu tuo adsumus audire omnia quæcumque tibi præcepta sunt à Domino.

34. Aperiens autem Petrus os suum, dixit: In veritate comperi, quia non est personarum acceptor Deus,

35. Sed in omni gente, qui timet eum, et operatur justitiam, acceptus est illi.

36. Verbum misit Deus filiis Israël, annun-

ellos: y algunos de los hermanos le acompañaron desde Joppe.

24. Y otro dia despues entró en Cesaréa. Y Cornelio los estaba esperando, habiendo convidado á sus parientes y mas íntimos amigos ¹.

25. Y acació, que cuando Pedro estaba para entrar, le salió Cornelio á recibir, y derribándose á sus piés, le adoró ².

26. Mas Pedro le alzó, y dijo: Levántate, que yo tambien soy ³ hombre.

27. Y entró hablando con él, y halló muchos que se habian juntado:

28. Y les dijo: Vosotros sabeis como es cosa abominable para un judío el juntarse ó allegarse á extranjerio ⁴: mas Dios me ha mostrado, que á ningun hombre ⁵ llamase comun ó inmundo.

29. Y por esto sin dificultad he venido, luego que me has llamado. Pregunto pues, ¿ por qué causa me habeis hecho venir?

30. Y dijo Cornelio: Hoy hace cuatro dias que estaba orando en mi casa á hora de nona ⁶, y hé aquí se me puso delante un varon con una ropa blanca ⁷, y me dijo:

31. Cornelio, oida es tu oracion, y tus limosnas ⁸ han venido en memoria delante de Dios.